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Hochsprung, Männer
Finale 04.02.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70

1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98 2.01 2.04 2.07 2.10 2.13

1 37 Sieber Roman 1992 SUI LC Schaffhausen MAN 2.01 SB

O O O O O XO XO O XXX
2 21 Masera Alberto 2000 ITA LAC TV Unterstrass MAN 2.01

O O XO XO XO XXX
3 8 Drabik Jan 2006 SUI KTV Altendorf MAN 1.92

O
O - XXO XO - XO r

4 43 Deschmann Janic 2005 SUI LC Zürich MAN 1.89

O O O O XXX
5 56 Ratheeswaran Jinosh 2002 SRI LC Zürich MAN 1.86

XXO XXO XO XXX
6 28 Sotskyi Viktor 2003 UKR LAC TV Unterstrass MAN 1.80

O O
XO XXO XXX

7 70 Meier Albert 1953 SUI LV Wettingen-
Baden

MAN 1.20

O O XXX

Stabhochsprung Anfangsh?he 2.00 m / Anlauf max 28 m, Männer
Finale 04.02.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.05 3.10

3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75

3.80 3.85 3.90 3.95 4.00

1 70 Meier Albert 1953 SUI LV Wettingen-
Baden

MAN 2.40

O - XXO - O - XXX

Weitsprung Anlauf max. 35 m, Männer
Vor/Endkampf 04.02.2023 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 8 Drabik Jan 2006 SUI KTV Altendorf MAN 6.41
5.96 5.74 6.19 6.41 x 6.25

2 43 Deschmann Janic 2005 SUI LC Zürich MAN 6.36 PB
6.03 5.93 6.32 6.36 x 6.04

3 27 Rüegg Jeremias 1999 SUI LAC TV Unterstrass MAN 5.89
x 5.89 5.71 5.69 5.74 5.73

4 66 Mannerkorpi Alexander 2005 SUI LGKE Küsnacht-
Erlenbach

MAN 5.83 PB

5.79 x - 5.83 - -
5 38 Aellig Jonas 2005 SUI LC Turicum MAN 5.47

5.47 3.27 5.07 4.80 4.63 x
6 40 Luessi Finn 2005 SUI LC Turicum MAN 5.43

5.09 5.09 5.24 x x 5.43
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Kugelstoss, Männer (7.26kg)
Vor/Endkampf 04.02.2023 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 27 Rüegg Jeremias 1999 SUI LAC TV Unterstrass MAN 12.83
12.46 11.97 12.83 11.78 - -

2 21 Masera Alberto 2000 ITA LAC TV Unterstrass MAN 12.46
11.52 11.69 11.81 11.21 12.31 12.46

3 50 Kessler Ryan 1999 SUI LC Zürich MAN 12.05
11.41 11.29 11.75 11.31 12.05 11.44

Hochsprung, Frauen
Finale 04.02.2023 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64

1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.88

1 62 Odermatt Nadine 2001 SUI Leichtathletik Kerns WOM 1.73 SB
O O

XO XO XXO XXX
2 59 Weber Céline 2006 SUI LC Zürich WOM 1.70

XO O
O XXO XXX

3 64 Kapp Stella 2005 SUI LGKE Küsnacht-
Erlenbach

WOM 1.61

O O XO XXX
4 67 Müller Andrea 1996 SUI LGKE Küsnacht-

Erlenbach
WOM 1.61 SB

O O O XXO XXX

Stabhochsprung Anfangsh?he 2.00 m / Anlauf max 28 m, Frauen
Finale 04.02.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.05 3.10

3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70 3.75

3.80 3.85 3.90 3.95 4.00

1 5 Stucki Alexandra 2004 SUI Hochwacht Zug WOM 3.90 =PB

XO -
XXO - XO - XXX

2 92 Häuptli Melina 2007 SUI TV Thalwil WOM 3.25 =PB
XO O - -

XO - XXO - XXX
3 48 Herbert Ivy 2010 SUI LC Zürich WOM 2.20 =PB

O XO XXO XXX
4 2 Menozzi Léane 2007 SUI CA Moutier WOM 2.10 PB

O O XXX
98 Schwyzer Aiko 2008 SUI TV Thalwil WOM ogV

XXX
94 Ifanger Saya 2008 SUI TV Thalwil WOM n.a.

Weitsprung Anlauf max. 35 m, Frauen
Vor/Endkampf 04.02.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 65 Kübler Marie-Sophie 1999 SUI LGKE Küsnacht-
Erlenbach

WOM 5.55 1./I PB

5.09 5.29 x 5.12 5.55 5.47
2 68 Berger Noelle 2003 SUI LV FrenkeFortuna WOM 5.41 2./I PB

x 5.26 5.24 5.24 5.41 5.26
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Weitsprung Anlauf max. 35 m, Frauen - Fortsetzung
Vor/Endkampf 04.02.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 101 Serrano Azpiazu Ainhoa 1999 ESP Atlético San
Sebastián

WOM 5.28 3./I

5.08 5.13 x 5.22 x 5.28
4 35 Zuppiger Kristin 2007 SUI LC Rapperswil-

Jona
WOM 5.09 1./I

4.84 5.09 x 4.98 4.96 4.87
5 14 Dufner Liv 2004 SUI LAC TV Unterstrass WOM 5.02 4./I SB

4.46 x 4.86 x 5.02 4.89
6 71 Glaus Kim 2004 SUI LV Winterthur WOM 4.91 5./I

x x x x 4.91 x
7 81 Lehmann Sina 2005 SUI TV Buttikon-

Schübelbach
WOM 4.83 6./I PB

4.38 4.59 4.56 4.71 4.83 4.76
8 29 Srikoh Namika-Nicha 2000 SUI LAC TV Unterstrass WOM 4.42 7./I

4.39 4.39 4.42 x 3.97 x

Kugelstoss, Frauen (4kg)
Vor/Endkampf 04.02.2023 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 100 Hammesfahr Julia 2002 SUI TV Wohlen AG WOM 13.51
13.42 x x 12.56 12.71 13.51

2 81 Lehmann Sina 2005 SUI TV Buttikon-
Schübelbach

WOM 12.35 PB

12.33 11.76 12.09 11.99 11.81 12.35
3 76 Christen Olivia 2000 SUI STV Wollerau-Bäch WOM 11.75

11.35 10.52 11.33 11.20 11.75 11.73
4 14 Dufner Liv 2004 SUI LAC TV Unterstrass WOM 11.18

11.02 10.18 11.18 x x x
5 71 Glaus Kim 2004 SUI LV Winterthur WOM 10.98 PB

10.53 10.78 10.98 x 10.48 10.44
6 101 Serrano Azpiazu Ainhoa 1999 ESP Atlético San

Sebastián
WOM 10.92

10.16 10.29 10.88 10.92 10.77 10.49
7 104 Gubelmann Catia 2001 SUI LAC TV Unterstrass WOM 10.73 PB

10.73 x 9.48 10.07 10.28 9.91
8 74 Zürcher Jamie 1997 SUI STV Höri WOM 9.85 PB

9.49 9.60 9.69 9.85 9.65 9.85
9 82 Brühlmann Julia 2004 SUI TV Dietlikon WOM 9.67 =PB

7.85 8.40 9.08 9.67 9.67 9.19
10 88 Schaub Alana 1995 SUI TV Dietlikon WOM 9.64

9.09 9.21 9.49 9.35 9.64 9.51
11 80 Bachmann Katia 2000 SUI TV Buttikon-

Schübelbach
WOM 9.44

8.70 9.31 8.93 9.24 9.44 9.12
12 60 Weber Vivienne 2004 SUI LC Zürich WOM 8.70

7.76 8.19 8.56 8.70 x 8.21

Kugelstoss, U20 Männer (6kg)
Vor/Endkampf 04.02.2023 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 38 Aellig Jonas 2005 SUI LC Turicum U20M 9.03
9.03 8.69 8.59 8.27 8.67 8.01

2 40 Luessi Finn 2005 SUI LC Turicum U20M 8.05
7.83 x x 5.32 8.05 7.23

Sonja Schnüriger
Hervorheben

Sonja Schnüriger
Hervorheben

Sonja Schnüriger
Hervorheben
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Hochsprung, U18 Männer
Finale 04.02.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68

1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98

1 103 Bänziger Timo 2006 SUI TSV Galgenen U18M 1.77
O O O -

O O O XXX
2 83 Häberli Tom Luca 2007 SUI TV Dietlikon U18M 1.68 PB

XO O O
XXX

3 42 Birri Francis 2007 SUI LC Zürich U18M 1.65 PB
O XO XXO XXX

Weitsprung Anlauf max. 35 m, U18 Männer
Vor/Endkampf 04.02.2023 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 103 Bänziger Timo 2006 SUI TSV Galgenen U18M 5.81
5.51 5.38 5.81 5.53 5.43 5.47

2 39 Bischof Nathan 2006 SUI LC Turicum U18M 5.55
5.37 5.55 5.44 5.45 5.27 5.18

Kugelstoss, U18 Männer (5kg)
Vor/Endkampf 04.02.2023 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 42 Birri Francis 2007 SUI LC Zürich U18M 14.56 PB
11.27 12.08 14.56 x 12.98 x

2 86 Krebs Tobias 2007 SUI TV Dietlikon U18M 14.06 PB
13.75 14.06 13.92 x 13.30 13.92

3 83 Häberli Tom Luca 2007 SUI TV Dietlikon U18M 13.31 PB
12.02 12.88 11.86 13.31 1.16 x

4 103 Bänziger Timo 2006 SUI TSV Galgenen U18M 12.33
11.98 12.33 9.22 12.05 11.70 x

5 39 Bischof Nathan 2006 SUI LC Turicum U18M 10.79
10.60 10.79 9.25 9.94 9.22 9.73

6 72 Karlsson Tobias 2007 SUI SSC Athletics U18M 9.16
9.16 x x x - -

Hochsprung, U18 Frauen
Finale 04.02.2023 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62

1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80

1 4 Fankhauser Julia 2007 SUI Hochwacht Zug U18W 1.56
O O XXO O XXX

2 69 Binder Chantal 2007 GER LV FrenkeFortuna U18W 1.56 PB
O O O XO XXO XXX

3 95 Mansurova Anna 2006 SUI TV Thalwil U18W 1.45 PB
O O O XXX
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Weitsprung Anlauf max. 35 m, U18 Frauen
Vor/Endkampf 04.02.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 96 Nünlist Olivia 2007 SUI TV Thalwil U18W 4.34
3.65 3.98 3.88 4.02 4.20 4.34

2 26 Reist Samantha Noemi 2006 SUI LAC TV Unterstrass U18W 4.29 PB
4.29 4.25 4.29 4.02 3.51 3.06

3 91 Dupont Lorena 2007 SUI TV Thalwil U18W 4.21
x x 4.12 4.21 4.20 4.10

4 24 Pagani Giulia 2007 SUI LAC TV Unterstrass U18W 4.02
3.85 4.02 3.93 x 4.01 3.88

Kugelstoss, U18 Frauen (3kg)
Vor/Endkampf 04.02.2023 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 58 Von Eicke Alina 2006 SUI LC Zürich U18W 11.71
10.58 11.21 10.90 11.67 11.71 11.45

2 95 Mansurova Anna 2006 SUI TV Thalwil U18W 9.44 PB
9.39 9.44 9.10 8.91 8.96 9.19

3 69 Binder Chantal 2007 GER LV FrenkeFortuna U18W 9.32 PB
9.05 9.32 7.48 9.03 8.93 8.69

4 24 Pagani Giulia 2007 SUI LAC TV Unterstrass U18W 9.19
9.19 8.92 8.69 8.56 8.48 8.20

5 26 Reist Samantha Noemi 2006 SUI LAC TV Unterstrass U18W 8.39 PB
7.32 7.19 7.95 7.49 8.05 8.39

6 73 Lehmann Nora 2007 SUI STV Höri U18W 8.15
7.54 8.15 x 7.74 7.31 7.85

7 91 Dupont Lorena 2007 SUI TV Thalwil U18W 8.03
7.16 6.77 7.54 7.57 7.89 8.03

8 96 Nünlist Olivia 2007 SUI TV Thalwil U18W 7.28
6.30 6.55 6.54 6.65 6.26 7.28

Hochsprung, U16 Männer
Finale 04.02.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68

1.71 1.74 1.77 1.80

1 47 Gillard Tom 2008 SUI LC Zürich U16M 1.74
O

O O XXX
2 63 Bebi Nicolas 2008 SUI LGKE Küsnacht-

Erlenbach
U16M 1.71 =PB

O XO O O O
XXO XXX

3 34 Femminis Sarel 2008 SUI LAR Bischofszell U16M 1.59
O XXX

4 84 Koch Fabian 2008 SUI TV Dietlikon U16M 1.59
O XO O O O XXX

5 33 Geser Silvan 2008 SUI LAG Gossau U16M 1.59 PB
O O O XO XXX

6 22 Negrello Gioele 2009 ITA LAC TV Unterstrass U16M 1.56
O O O O XO XXX

7 20 Kehrle Jan 2009 SUI LAC TV Unterstrass U16M 1.45
O O XXO XXX

8 57 Vogt Rico 2009 SUI LC Zürich U16M 1.35
O O XXX
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Weitsprung Anlauf max. 35 m, U16 Männer
Vor/Endkampf 04.02.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 23 Ngwenya Alex 2008 POL LAC TV Unterstrass U16M 5.71
3.53 5.44 5.43 5.71 5.04 4.82

2 10 Schneeberger Moritz 2008 SUI LA Wyland U16M 5.41
x 5.39 x 5.15 5.41 x

3 34 Femminis Sarel 2008 SUI LAR Bischofszell U16M 5.41 PB
3.82 5.31 5.32 4.03 5.41 5.19

4 11 Capaul Andri 2008 SUI LAC TV Unterstrass U16M 5.18 PB
4.81 5.02 x 5.18 4.78 5.05

5 84 Koch Fabian 2008 SUI TV Dietlikon U16M 5.10
5.07 5.10 5.07 4.98 4.75 5.07

6 49 Höhn Andri 2008 SUI LC Zürich U16M 4.78 PB
4.34 4.70 4.78 4.45 4.52 4.45

7 32 zu Putlitz Timon 2008 SUI LAC TV Unterstrass U16M 4.61 PB
4.48 4.57 4.44 4.37 4.49 4.61

8 22 Negrello Gioele 2009 ITA LAC TV Unterstrass U16M 4.61
4.56 4.61 x 4.32 4.44 4.51

9 57 Vogt Rico 2009 SUI LC Zürich U16M 4.37
4.15 4.05 3.78 3.63 4.35 4.37

10 13 Drumcioglu Iustin 2008 SUI LAC TV Unterstrass U16M 3.98 PB
x x x x 3.98 x

Kugelstoss, U16 Männer (4kg)
Vor/Endkampf 04.02.2023 / 11:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 33 Geser Silvan 2008 SUI LAG Gossau U16M 13.95 PB
13.95 12.77 11.98 11.51 12.51 10.83

2 23 Ngwenya Alex 2008 POL LAC TV Unterstrass U16M 12.71
11.19 12.71 12.27 12.11 11.54 11.98

3 61 Zappa Timothy Tiger 2009 SUI LC Zürich U16M 12.24 PB
11.43 12.24 11.06 10.98 9.50 9.63

4 84 Koch Fabian 2008 SUI TV Dietlikon U16M 11.99
10.93 11.99 10.74 11.78 x 10.83

5 11 Capaul Andri 2008 SUI LAC TV Unterstrass U16M 9.09
8.21 8.57 8.81 8.81 9.09 9.04

6 20 Kehrle Jan 2009 SUI LAC TV Unterstrass U16M 8.21
8.01 8.21 7.53 7.99 7.19 5.44

7 87 Milz Basil 2009 SUI TV Dietlikon U16M 7.61
7.51 x x 7.61 6.95 6.87

8 22 Negrello Gioele 2009 ITA LAC TV Unterstrass U16M 7.56
7.08 7.54 7.45 6.83 6.89 7.56

Hochsprung, U16 Frauen
Finale 04.02.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48

1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78

1 19 Kasper Sofia 2008 SUI LAC TV Unterstrass U16W 1.57
O -

XO XO O XXX
2 53 Müller Lennja 2008 SUI LC Zürich U16W 1.54

O O
O XO XXX

3 52 Mangili Elena 2008 SUI LC Zürich U16W 1.54 PB
XO O

O XO XXX
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Hochsprung, U16 Frauen - Fortsetzung
Finale 04.02.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

0.90 0.95 1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48

1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78

4 90 Corciulo Ambra 2009 SUI TV Teufen U16W 1.54
O O O XO

O XXO XXX
5 17 Hafner Lina 2008 SUI LAC TV Unterstrass U16W 1.48

O O O O O
XXX

6 79 Wick Stefanie 2008 SUI TSV Hinterforst U16W 1.45 =PB
XO O O XXX

6 106 Reichler Ella 2008 SUI LC Regensdorf U16W 1.45
XO O XXX

8 44 Dike Noemi 2009 SUI LC Zürich U16W 1.40
O O O XXX

9 31 Stocker Alessandra 2008 ITA LAC TV Unterstrass U16W 1.40
O O O XXO XXX

10 77 Hasler Linda 2009 SUI TSV Hinterforst U16W 1.35
O O XXX

11 78 Heeb Livia 2009 SUI TSV Hinterforst U16W 1.35 PB
O O O XO XXX

12 7 Blättler Yuli 2011 SUI kids+athletics U16W 1.05
O - O O XXX

13 6 Blättler Mei 2013 SUI kids+athletics U16W 1.00
O O O XXX

25 Paul Shaniqua 2008 SUI LAC TV Unterstrass U16W n.a.

48 Herbert Ivy 2010 SUI LC Zürich U16W n.a.

Weitsprung Anlauf max. 35 m, U16 Frauen
Vor/Endkampf 04.02.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 44 Dike Noemi 2009 SUI LC Zürich U16W 4.90
4.90 4.87 4.79 4.57 4.75 4.22

2 51 Kinteh Lana 2009 SUI LC Zürich U16W 4.88 PB
4.72 4.81 4.88 4.80 4.88 4.64

3 53 Müller Lennja 2008 SUI LC Zürich U16W 4.85 PB
4.85 4.61 4.47 4.68 4.72 4.79

4 17 Hafner Lina 2008 SUI LAC TV Unterstrass U16W 4.83 PB
4.79 4.83 4.58 4.41 4.47 4.56

4 77 Hasler Linda 2009 SUI TSV Hinterforst U16W 4.83 PB
4.79 4.83 4.58 4.41 4.47 4.56

6 19 Kasper Sofia 2008 SUI LAC TV Unterstrass U16W 4.79 PB
4.33 4.49 4.65 x 4.69 4.79

7 52 Mangili Elena 2008 SUI LC Zürich U16W 4.69
4.16 4.51 4.52 4.69 4.50 4.27

8 9 Kälin Mia 2009 SUI LA Wyland U16W 4.59 PB
4.59 4.48 4.46 x 4.23 4.36

9 79 Wick Stefanie 2008 SUI TSV Hinterforst U16W 4.50
4.50 4.23 4.43 4.32 4.30 4.47

10 46 Evangelista Veiga Alessia 2009 SUI LC Zürich U16W 4.49
4.42 4.49 x 3.96 4.42 3.96

11 31 Stocker Alessandra 2008 ITA LAC TV Unterstrass U16W 4.38
4.37 4.38 4.19 4.20 4.23 4.32

12 30 Stanek Ava 2008 SUI LAC TV Unterstrass U16W 4.30
x 4.30 x 3.84 4.07 4.26

13 78 Heeb Livia 2009 SUI TSV Hinterforst U16W 3.84 PB
3.71 3.84 x 3.84 x 3.73
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Weitsprung Anlauf max. 35 m, U16 Frauen - Fortsetzung
Vor/Endkampf 04.02.2023 / 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

14 25 Paul Shaniqua 2008 SUI LAC TV Unterstrass U16W 3.76
3.72 3.76 3.70 3.54 3.56 x

15 12 Deister Jule 2009 SUI LAC TV Unterstrass U16W 3.50
2.91 3.41 3.33 3.04 3.50 x

Kugelstoss, U16 Frauen (3kg)
Vor/Endkampf 04.02.2023 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 54 Ndjanseb Savannah 2008 SUI LC Zürich U16W 11.88
10.60 10.20 10.90 10.00 11.10 11.88

2 45 Emenike Shanaya 2009 SUI LC Zürich U16W 11.45 PB
10.98 10.86 11.45 11.14 11.32 10.94

3 55 Niederberger Selina 2008 SUI LC Zürich U16W 11.21
11.17 10.49 10.69 10.50 10.72 11.21

4 53 Müller Lennja 2008 SUI LC Zürich U16W 10.83 PB
9.70 10.24 9.55 10.83 9.23 10.40

5 19 Kasper Sofia 2008 SUI LAC TV Unterstrass U16W 10.22
9.03 10.22 9.68 9.23 8.42 9.34

6 90 Corciulo Ambra 2009 SUI TV Teufen U16W 9.56
9.03 9.56 8.65 9.29 9.08 8.89

7 79 Wick Stefanie 2008 SUI TSV Hinterforst U16W 9.49 PB
7.84 8.77 9.15 9.24 8.46 9.49

8 30 Stanek Ava 2008 SUI LAC TV Unterstrass U16W 8.75
7.25 8.58 8.59 8.75 8.67 8.60

9 106 Reichler Ella 2008 SUI LC Regensdorf U16W 8.35
7.81 7.92 7.93 7.40 7.91 8.35

10 77 Hasler Linda 2009 SUI TSV Hinterforst U16W 7.78 PB
7.48 7.10 7.09 7.78 6.60 6.60

11 18 Huber Laura 2009 SUI LAC TV Unterstrass U16W 7.56
7.06 7.24 7.48 7.56 7.30 7.41

12 12 Deister Jule 2009 SUI LAC TV Unterstrass U16W 6.78
6.78 6.20 6.42 6.49 6.28 6.30

13 25 Paul Shaniqua 2008 SUI LAC TV Unterstrass U16W 6.63
6.17 6.55 6.63 - - -

Kugelstoss, Männer M50 (6kg)
Vor/Endkampf 04.02.2023 / 13:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 85 Krebs Andreas 1973 SUI TV Dietlikon M50 11.05
9.49 10.13 9.44 10.51 11.05 10.75


